ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского поселения Приобье от 24.11.2016 года № 115

«О передаче части полномочий по решению вопросов

местного значения»
В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 16 декабря 2016 года № 153 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год», Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 24.11.2016 года № 115  «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:

- пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в части:
- создания и содержания в целях гражданской обороны запасов продовольствия, медицинских средств индивидуальной защиты и иных средств».

      2.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Ермакова Е.Ю.
Председатель Совета депутатов

Глава городского поселения Приобье

городского поселения Приобье

________________Я.С. Разумов                              __________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Е.Б. Муштоватая

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности

С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации

по финансовым вопросам

Л.К. Дмитриева
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш

Главный специалист отдела правового обеспечения

А.Ю. Лопатина